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1 ШАБАНОВА Алла Московская обл. 150 120 180 130 580
2 ГОЛИКОВА Ангелина Москва 150 200 200 550
3 ЛЬГОВА Екатерина Санкт-Петербург 200 150 120 60 530
4 АРШИНОВА Ирина Краснодарский кр./ Мурманская обл. 86 100 180 150 516
5 КАРАННИКОВА Татьяна Краснодарский кр./ Мурманская обл. 60 105 115 95 375
6 КАШТАНОВА Татьяна Москва 85 53 105 86 329
7 КАЛАШНИКОВА Александра Пермский кр. 24 54 110 100 288
8 ЧЕПИЛЬ Анастасия Санкт-Петербург 28 53 52 68 201
9 ВОЛОХОВА Ксения Краснодарский кр./ Вологодская обл. 42 81 72 195

10 ВОРОНИНА Дарья Челябинская обл. 52 42 72 166
11 КАЧУРКИНА Александра Томская обл. 60 50 45 155
12 ФИЛИППОВА Дарья Иркутская обл. 21 30 60 30 141
13 КУЛЕШОВА Кристина Московская обл. 100 30 130
14 ТЫМЧИШИНА Екатерина Красноярский кр./ Челябинская обл. 57 20 49 126
15 СКОКОВА Юлия Свердловская обл. 14 64 32 110
16 СОХРЯКОВА Елена Краснодарский кр./ Ивановская обл. 50 53 103
17 ВОЛКОВА Евгения Московская обл. 44 57 101
18 ЛОБЫШЕВА Екатерина Московская обл. 80 80
19 КОЗЫРЕВА Юлия Санкт-Петербург 80 80
20 ЧЕРНЕГА Олеся Свердловская обл. 28 24 14 66
21 СОКОЛОВА Екатерина Санкт-Петербург 53 12 65
22 КАДЫРОВА Ангелина Татарстан р-ка 6 2 36 7 51
23 ЕРАНИНА Елена Московская обл. 27 16 43
24 МАРТЕНЦ Александра Красноярский кр. 8 32 40
25 CЕМИГЛАЗОВА Алёна Нижегородская обл. 38 38
26 ЛАРИОНОВА Виктория Татарстан р-ка 3 3 28 4 38
27 КУРЫЛЁВА Любовь Нижегородская обл. 37 37
28 ЗДРАВКОВА Анастасия Челябинская обл. 13 20 33
29 КУДЛЕНКО Ульяна Свердловская обл. 9 4 19 32
30 САЛЬНИКОВА Марина Москва 10 10 12 32
31 CТРЕЛЬНИКОВА Дарья Московская обл. 26 26
32 ЛАЛЕНКОВА Евгения Вологодская обл. 2 5 18 25
33 СЕРКИНА Юлия Хабаровский кр. 6 11 17
34 ОПЫТОВА Анна Московская обл./ Ивановская обл. 6 10 16
35 ЮРАКОВА Анна Калужская обл. 14 14
36 КАРНАУХОВА Анна Краснодарский кр./ Иркутская обл. 12 12
37 ГРЕКУ Яна Челябинская обл. 7 7
38 РАДИОНИК Евгения Санкт-Петербург 5 5
39 ШИБАНОВА Ольга Москва 4 4
40 ЛИХАЧЁВА Галина Свердловская обл. 4 4
40 ЗУЕВА Анастасия Пермский кр. 4 4
42 БЕСКРОВНЫХ Дарья Санкт-Петербург 3 3

РЕЙТИНГ ЖЕНЩИН 500м

КУБОК	РОССИИ	IV	ЭТАП	по	конькобежному	спорту	среди	
мужчин	и	женщин

	14-15	января	2016	г.	"СК	"Крылатское"



43 ПРИСТАЛОВА Анна Свердловская обл. 3 3
44 ГИЗЗАТОВА Эльвира Свердловская обл. 1 2 3
45 БАШКОВА Алена Алтайский кр. 2 2
46 КРАВЧЕНКО Валентина Иркутская обл. 2 2
47 УС Юлия Хабаровский кр. 1 1
48 АХМЕТОВА Кристина Московская обл. 1 1

Документ подготовлен Техническим комитетом СКР по конькобежному спорту
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1 ШАБАНОВА Алла Московская обл. 100 70 200 70 440
2 АРШИНОВА Ирина Краснодарский кр./ Мурманская обл. 70 80 110 60 320
3 КАЛАШНИКОВА Александра Пермский кр. 50 32 160 45 287
4 ВОЛКОВА Евгения Московская обл. 45 45 115 28 233
5 КАРАННИКОВА Татьяна Краснодарский кр. 24 36 120 40 220
6 КАЧУРКИНА Александра Томская обл. 80 60 80 220
7 ЛЬГОВА Екатерина Санкт-Петербург 40 40 81 24 185
8 КАШТАНОВА Татьяна Москва 40 28 76 36 180
9 ГОЛИКОВА Ангелина Москва 60 50 50 160

10 ВОРОНИНА Дарья Челябинская обл. 28 18 100 146
11 ЧЕПИЛЬ Анастасия Санкт-Петербург 18 21 53 12 104
12 ЛОБЫШЕВА Екатерина Московская обл. 100 100
13 СКОКОВА Юлия Свердловская обл. 100 100
14 ФИЛИППОВА Дарья Иркутская обл. 16 14 44 6 80
15 ТЫМЧИШИНА Екатерина Красноярский кр./ Челябинская обл. 12 8 45 65
16 МАРТЕНЦ Александра Красноярский кр. 12 52 64
17 ЕРАНИНА Елена Московская обл. 32 16 48
18 КАДЫРОВА Ангелина р-ка Татарстан 8 3 36 47
19 ВОЛОХОВА Ксения Краснодарский кр./ Вологодская обл. 10 32 42
20 СОКОЛОВА Екатерина Санкт-Петербург 24 16 40
21 ЛАРИОНОВА Виктория р-ка Татарстан 2 30 4 36
22 CАЛЬНИКОВА Марина Москва 32 32
23 ОПЫТОВА Анна Московская обл./ Ивановская обл. 10 18 28
25 КУРЫЛЁВА Любовь Нижегородская обл. 21 21
26 КАРНАУХОВА Анна Краснодарский кр./ Иркутская обл. 21 21
27 КУДЛЕНКО Ульяна Cвердловская обл. 14 14
28 КУЛЕШОВА Кристина Московская обл. 14 14
29 CТРЕЛЬНИКОВА Дарья Московская обл. 10 10
30 БЕСКРОВНЫХ Дарья Cанкт-Петербург 8 8
31 СЕРКИНА Юлия Хабаровский кр. 6 6
32 ЗДРАВКОВА Анастасия Челябинская обл. 6 6
33 ГИЗЗАТОВА Эльвира Свердловская обл. 3 3 6
34 CЕМИГЛАЗОВА Алёна Кировская обл. 5 5
35 УС Лилия Хабаровский кр. 5 5
36 ХРЕПТУГОВА Елизавета Санкт-Петербург/ Мурманская обл. 5 5
37 ШИБАНОВА Ольга Москва 4 4
38 ВОРОНИНА Елена Челябинская обл. 4 4
39 BЗМАЙЛОВА Лидия Cвердловская обл. 2 2
40 ТРАНДАФИЛОВА Елена Москва 2 2
41 TГОРОВА Татьяна Татарстан р-ка 1 1
42 ГРИШИНА Ксения Московская обл. 1 1

РЕЙТИНГ ЖЕНЩИН 1000м

Документ подготовлен Техническим комитетом СКР по конькобежному спорту

КУБОК	РОССИИ	V	ЭТАП	по	конькобежному	спорту	среди	
мужчин	и	женщин

	12-14	февраля	2016,	г.	Киров
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1 СКОКОВА Юлия Свердловская обл. 100 100 100 100 400
2 КАЧУРКИНА Александра Томская обл. 80 60 60 200
3 ЛИХАЧЁВА Галина Свердловская обл. 45 45 70 32 192
4 ШАБАНОВА Алла Московская обл. 80 80 160
5 КАЛАШНИКОВА Александра Пермский кр. 28 70 50 148
6 ЛАЛЕНКОВА Евгения Вологодская обл. 60 80 140
7 ЮРАКОВА Анна Калужская обл. 70 70 140
8 ЧЕРНЕГА Олеся Свердловская обл. 40 50 36 126
9 САЛЬНИКОВА Марина Москва 32 12 32 40 116
10 СОХРЯКОВА Елена Краснодарский кр./ Ивановская обл. 60 50 110
11 ПРИСТАЛОВА Анна Свердловская обл. 24 36 40 100
12 ЕРАНИНА Елена Московская обл. 14 40 45 99
13 ГРУМАНДЬ Кристина Московская обл. 21 16 28 21 86
14 СОКОЛОВА Екатерина Санкт-Петербург 36 28 21 85
15 ВОЛКОВА Евгения Московская обл. 50 32 82
16 ФИЛЮШКИНА Виктория Московская обл. 16 18 24 58
17 АХМЕТОВА Кристина Московская обл. 18 24 14 56
18 ОПЫТОВА Анна Ивановская обл./Московская обл. 45 45
19 ЗУЕВА Анастасия Пермский кр. 4 12 28 44
20 РАДИОНИК Евгения Санкт-Петербург 6 5 18 10 39
21 УШАКОВА Татьяна Московская обл. 8 3 8 18 37
22 КОЗЫРЕВА Любовь Нижегородская обл. 36 36
23 ВОРОНИНА Дарья Челябинская обл. 12 21 33
24 ЗДРАВКОВА Анастасия Челябинская обл. 16 12 28
25 СЕРКИНА Юлия Хабаровский кр. 2 2 10 14 28
26 ЗАДОНСКАЯ Лада Москва 24 24
27 ГРЕКУ Яна Челябинская обл. 5 16 21
28 КУДЛЕНКО Ульяна Свердловская обл. 3 8 6 17
29 КУРЫЛЁВА Любовь Нижегородская обл. 10 6 16
30 ЛЬГОВА Екатерина Санкт-Петербург 5 10 15
31 БАШКОВА Алена Алтайский кр. 14 14
32 УС Лилия Хабаровский край 4 1 8 13
33 БЕСКРОВНЫХ Дарья Cанкт-Петербург 6 6
34 КАДЫРОВА Ангелина Татарстан р-ка 5 5
35 ЛАРИОНОВА Виктория Татарстан р-ка 4 4
36 КРАВЧЕНКО Валентина Иркутская обл. 4 4
37 ЕГОРОВА Татьяна Татарстан р-ка 3 3
38 ЗИННАТУЛЛИНА Аделя Татарстан р-ка 2 2
39 КАРНАУХОВА Анна Краснодарский кр./ Иркутская обл. 1 1

РЕЙТИНГ ЖЕНЩИН 1500м

Документ подготовлен Техническим комитетом СКР по конькобежному спорту

КУБОК	РОССИИ	IV	ЭТАП	по	конькобежному	спорту	среди	
мужчин	и	женщин

	14-15	января	2016	г.	"СК	"Крылатское"
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1 ЛИХАЧЁВА Галина Свердловская обл. 50 100 80 40 270
2 ЛАЛЕНКОВА Евгения Вологодская обл. 28 80 60 70 238
3 СКОКОВА Юлия Свердловская обл. 45 100 80 225
4 СОХРЯКОВА Елена Краснодарский кр./ Ивановская обл. 100 70 50 220
5 ФИЛЮШКИНА Виктория Московская обл. 70 40 45 28 183
6 ЮРАКОВА Анна Калужская обл. 80 100 180
7 ЧЕРНЕГА Олеся Свердловская обл. 40 70 32 36 178
8 ПРИСТАЛОВА Анна Свердловская обл. 21 45 50 45 161
9 УШАКОВА Татьяна Московская обл. 32 50 40 32 154

10 ЗУЕВА Анастасия Пермский кр. 24 36 28 60 148
11 СОКОЛОВА Екатерина Санкт-Петербург 36 60 21 117
12 АХМЕТОВА Кристина Московская обл. 60 32 18 110
13 ГРУМАНДЬ Кристина Московская обл. 18 28 24 70
14 РАДИОНИК Евгения Санкт-Петербург 12 21 14 18 65
15 ЗАДОНСКАЯ Лада Москва 16 24 24 64
16 ЗДРАВКОВА Анастасия Челябинская обл. 14 12 21 47
17 ГРЕКУ Яна Челябинская обл. 2 12 8 16 38
18 СЕРКИНА Юлия Хабаровский кр. 10 8 10 10 38
19 КАЧУРКИНА Александра Томская обл. 36 36
20 САЛЬНИКОВА Марина Москва 14 16 6 36
21 УС Лилия Хабаровский кр. 10 14 24
22 БАШКОВА Алена Алтайский кр. 3 18 21
23 ЕРАНИНА Елена Московская обл. 16 16
24 КАДЫРОВА Ангелина р-ка Татарстан 1 4 8 13
25 CОКОЛОВА Екатерина Санкт-Петербург 12 12
26 КУРЫЛЁВА Любовь Нижегородская обл. 8 3 11
27 КУДЛЕНКО Ульяна Свердловская обл. 6 5 11
28 КРАВЧЕНКО Валентина Иркутская обл. 5 2 4 11
29 СТОЛБОВА Олеся Челябинская обл. 6 6
30 ФИЛИМОНОВА Людмила Московская обл. 5 5
31 БЕСКРОВНЫХ Дарья Санкт-Петербург 4 1 5

РЕЙТИНГ ЖЕНЩИН 3000м

Документ подготовлен Техническим комитетом СКР по конькобежному спорту

КУБОК	РОССИИ	IV	ЭТАП	по	конькобежному	спорту	среди	
мужчин	и	женщин

	14-15	января	2016	г.	"СК	"Крылатское"
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1 Краснодарский край 25 25 50
3 Свердловская область 17,5 20 37,5
2 Санкт-Петербург 20 20
5 Татарстан республика 17,5 17,5
4 Москва 15 15

РЕЙТИНГ ЖЕНСКИХ КОМАНД - КОМАНДНЫЙ ЗАБЕГ - СПРИНТ 3 КРУГА

Документ подготовлен Техническим комитетом СКР по конькобежному спорту

КУБОК	РОССИИ	IV	ЭТАП	по	конькобежному	спорту	среди	
мужчин	и	женщин

	14-15	января	2016	г.	"СК	"Крылатское"
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1 ЗАРАВЧАТСКИЙ Владимир Челябинская обл. 105 180 160 180 625
2 КОЗЛОВ Михаил Пермский кр. 80 140 200 180 600
3 БОГОЛЮБСКИЙ Игорь Челябинская обл. 160 110 115 385
4 ЗВЕЗДИН Алексей Костромская обл. 120 95 80 70 365
5 МОСКВИНОВ Роман Вологодская обл. 77 64 102 106 349
6 ИТАЛЬЕВ Андрей Санкт-Петербург 120 73 110 32 335
7 ПИНЧУКОВ Владимир Свердловская обл. 46 64 86 60 256
8 НИКИТИН Константин Челябинская обл. 200 24 224
9 РАФИКОВ Руслан Московская обл. 106 105 211
10 САМУИЛОВ Павел Забайкальский кр. 32 56 105 193
11 ДОРОНИН Дмитрий Челябинская обл. 76 26 54 24 180
12 ПАНОВ Андрей Москва 64 102 166
13 МЕЛЬНИКОВ Василий Свердловская обл. 45 42 52 21 160
14 ИГНАТЕНКО Захар Санкт-Петербург 64 40 46 150
15 ПРИСТАЛОВ Андрей Свердловская обл. 12 12 30 76 130
16 БОБЫРЬ Данила Санкт-Петербург 21 32 52 18 123
17 ГУСЕВ Андрей Санкт-Петербург 10 12 100 122
18 ТИМОЩУК Алексей Санкт-Петербург 17 85 102
19 КОВАЛЬ Денис Санкт-Петербург/ Иркутская обл. 100 100
20 ЧАДАЕВ Сергей Санкт-Петербург 32 12 34 78
21 СОНИН Вадим Омская обл. 18 42 60
22 КАРЗАНОВ Илья Санкт-Петербург 8 44 52
23 ФЕДОТОВ Дмитрий Санкт-Петербург/ Мурманская обл. 12 38 50
24 ТИМОЩУК Артур Санкт-Петербург 42 42
25 ЛОБАС Виктор Санкт-Петербург/Башкортостан р-ка 5 9 28 42
26 ЕВДОКИМОВ Александр Иркутская обл. 15 26 41
27 ГОРШКОВ Алексей Санкт-Петербург/ Тамбовская обл. 5 3 28 36
28 КОДАЕВ Владислав Челябинская обл. 14 5 16 35
29 НАЗАРОВ Евгений Самарская обл. 16 18 34
30 ПОПОВ Сергей Челябинская обл. 15 18 33
31 КАЛАЙЧУК Илья Красноярский кр. 1 6 24 31
32 МОСТОВОЙ Григорий Красноярский кр. 3 2 8 17 30
33 СЕРГЕЕВ Николай Челябинская обл. 14 15 29
34 КОКШАРОВ Михаил Челябинская обл. 6 18 24
35 РАЗОРЁНОВ Александр Москва 14 14
36 КОНЫШЕВ Валерий Челябинская обл. 12 12
37 ГЛУШНЕВ Вадим Челябинская обл. 8 4 12
38 УРЖУМОВ Юрий Челябинская обл. 10 10
39 БЕЛЯЕВ Даниил Санкт-Петербург 8 8

РЕЙТИНГ МУЖЧИН 500м

КУБОК	РОССИИ	IV	ЭТАП	по	конькобежному	спорту	среди	
мужчин	и	женщин

	14-15	января	2016	г.	"СК	"Крылатское"



39 ДОРОНИН Алексей Татарстан р-ка 8 8
41 CТАРОСТИН Михаил Краснодарский кр./Ярославская обл. 6 6
42 БОГАТЫРЁВ Тимур Удмуртия респ. 5 5
43 ГОВОРОВ Александр Кировская обл. 4 4
43 CКОБЕЛЕВ Михаил Татарстан р-ка 4 4
45 КАМЕНСКИЙ Егор Санкт-Петербург 4 4
46 ТИМОНИН Дмитрий Московская обл. 3 3
47 КОПШАРОВ Юрий Омская обл. 2 2
47 КАРАСЁВ Роман Татарстан р-ка 2 2
49 СИНИЦИН Данил Челябинская обл. 2 2
50 ИСАЕВ Игорь Москва 2 2
51 ХУДЯКОВ Тимофей Челябинская обл. 1 1
52 МУЛЮКИН Евгений Челябинская обл. 1 1

Документ подготовлен Техническим комитетом СКР по конькобежному спорту
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1 ЗАРОВЧАТСКИЙ Владимир Челябинская обл. 100 60 160 100 420
2 КОЗЛОВ Михаил Пермский кр. 80 100 200 1 381
3 ПИНЧУКОВ Владимир Свердловская обл. 45 50 96 70 261
4 ИТАЛЬЕВ Андрей Санкт-Петербург 70 45 95 45 255
5 ДОРОНИН Дмитрий Челябинская обл. 24 40 140 21 225
6 МЕЛЬНИКОВ Василий Свердловская обл. 18 70 76 32 196
7 КОКШАРОВ Михаил Челябинская обл. 40 18 77 50 185
8 ЗВЕЗДИН Алексей Костромская обл. 60 10 30 60 160
9 БОБЫРЬ Данила Санкт-Петербург 28 36 60 28 152
10 НАЗАРОВ Евгений Самарская обл. 50 80 130
11 ПРИСТАЛОВ Андрей Свердловская обл. 12 28 52 24 116
12 БОГОЛЮБСКИЙ Игорь Челябинская обл. 32 71 103
13 СУВОРОВ Алесей Кировская обл. 80 80
14 СОНИН Вадим Омская обл. 72 72
15 ЕВДОКИМОВ Александр Иркутская обл. 10 8 35 12 65
16 СЕРГЕЕВ Николай Челябинская обл. 6 12 44 62
17 ИГНАТЕНКО Захар Санкт-Петербург 2 21 36 59
18 МОСКВИНОВ Роман Вологодская обл. 16 2 24 16 58
19 ЛОБАС Виктор Санкт-Петербург/Башкортостан р-ка 21 36 57
20 ТИМОЩУК Артур Санкт-Петербург 3 40 43
21 РАФИКОВ Руслан Московская обл. 32 10 42
22 ПОПОВ Сергей Челябинская обл. 8 6 26 40
23 ЧАДАЕВ Сергей Санкт-Петербург 16 22 38
24 НИКИТИН Константин Челябинская обл. 36 36
25 КОЛДАЕВ Владислав Челябинская обл. 3 14 16 33
26 ГЛУШНЕВ Вадим Челябинская обл. 24 24
27 МОСТОВОЙ Григорий Красноярский кр. 1 4 10 5 20
28 ГОРШКОВ Алексей Cанкт-Петербург 18 18
29 ФЕДОТОВ Дмитрий Санкт-Петербург/Мурманская обл. 14 14
30 ПАНОВ Андрей Москва 14 14
31 САМУИЛОВ Павел Забайкальский кр. 11 11
32 КАЛАЙЧУК Илья Красноярский кр. 8 3 11
33 ГУСЕВ Андрей Санкт-Петербург 5 6 11
34 ТИМОЩУК Алексей Cанкт-Петербург 8 8
36 ПУДУШКИН Василий Свердловская обл. 5 5
35 ИСАЕВ Игорь Москва 4 1 5
37 УРЖУМОВ Юрий Челябинская обл. 4 4
38 ТИМОХИН Александр Татарстан р-ка 2 2

РЕЙТИНГ МУЖЧИН 1000м
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1 СУВОРОВ Алексей Кировская обл. 80 60 80 60 280
2 КОЗЛОВ Михаил Пермский край 100 70 100 270
3 АНИСИМОВ Денис Москва 32 32 45 70 179
4 РАЗОРЁНОВ Александр Москва 40 50 80 170
5 ФЕДОТОВ Дмитрий Санкт-Петербург/ Мурманская обл. 70 28 60 8 166
6 КОКШАРОВ Михаил Челябинская обл. 60 24 50 134
7 БАЙНОВ Павел Челябинская обл. 16 45 70 131
8 НАЗАРОВ Евгений Самарская область 50 80 130
9 ГОРШКОВ Алексей Санкт-Петербург/ Тамбовская обл. 24 40 50 114
10 СЕМЕРИКОВ Данила Саратовская обл. 100 100
11 СИНИЦИН Данил Челябинская обл. 100 100
12 ЛИТВИНОВ Денис Санкт-Петербург/Карелия р-ка 21 14 32 32 99
13 БОБЫРЬ Данила Санкт-Петербург 45 36 81
14 БИЛЯЛЕТДИНОВ Надир Москва 2 16 36 18 72
15 ДОРОНИН Дмитрий Челябинская обл. 36 18 16 70
16 КОНЫШЕВ Валерий Челябинская обл. 28 40 68
17 ЛОБАС Виктор Санкт-Петербург/Башкортостан р-ка 18 40 58
18 СОЛОВЬЁВ Степан Челябинская обл. 14 12 28 54
19 ЕВДОКИМОВ Александр Иркутская обл. 10 36 46
20 БЕЛЯЕВ Даниил Cанкт-Петрбург 45 45
21 БЕЖЕНАРЕВ Иван Челябинская обл. 5 8 24 37
22 ТРУБЕЦКОЙ Сергей Челябинская обл. 14 21 35
23 ТИМОЩУК Артур Cанкт-Петрбург 28 28
24 CОЛОДУХИН Иван Челябинская обл. 24 24
25 КУРНОСОВ Евгений Челябинская обл. 2 21 23
26 ГОВОРОВ Александр Кировская обл. 8 14 22
27 ИТАЛЬЕВ Андрей Санкт-Петербург 21 21
28 БАШКОВ Иван Алтайский кр. 1 18 19
29 БЫКОВ Кирилл Архангельская обл. 3 5 10 18
30 ЛИСИН Сергей Московская обл. 16 16
31 СЕРГЕЕВ Николай Челябинская обл. 6 10 16
32 CТАРОСТИН Михаил Краснодарский кр./Ярославская обл. 12 12
33 КОЧНЕВ Михаил Свердловская обл. 12 12
34 ПИНЧУКОВ Владимир Свердловская обл. 12 12
35 ТРОЕГУБОВ Егор Кировская обл. 6 5 11
36 РЕПИН Эдгар Иркутская обл. 10 10
37 БУГАЕВ Алексей Архангельская обл. 5 4 9
38 ПОПОВ Сергей Челябинская обл. 8 8
39 КОЛДАЕВ Владислав Челябинская обл. 4 4 8

РЕЙТИНГ МУЖЧИН 1500м

КУБОК	РОССИИ	IV	ЭТАП	по	конькобежному	спорту	среди	
мужчин	и	женщин

	14-15	января	2016	г.	"СК	"Крылатское"



40 УРЖУМОВ Юрий Челябинская обл. 6 6
41 СОНИН Вадим Омская обл. 6 6
42 CКОБЕЛЕВ Михаил Татарстан р-ка 3 3
43 ПРИСТАЛОВ Андрей Свердловская обл. 3 3
44 КОПШАРОВ Юрий Омская обл. 2 2
45 ДОРОНИН Алексей Татарстан р-ка 1 1
46 ЛЫСЫХ Павел Ивановская обл. 1 1
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1 КОЧНЕВ Михаил Свердловская обл. 80 60 80 60 280
2 КОНЫШЕВ Валерий Челябинская обл. 100 50 70 50 270
3 СЕМЕРИКОВ Данила Саратовская обл. 70 100 80 250
4 СЕРЯЕВ Евгений Москва 80 100 180
5 АНИСИМОВ Денис Москва 60 24 40 36 160
6 БАЙНОВ Павел Челябинская обл. 40 40 60 140
7 ЛИСИН Сергей Московская обл. 45 50 40 135
8 СУВОРОВ Алексей Кировская обл. 45 36 45 126
9 ТРУБЕЦКОЙ Сергей Челябинская обл. 50 16 10 45 121

10 БЫКОВ Кирилл Архангельская обл. 70 28 14 112
11 СИНИЦИН Данил Челябинская обл. 100 100
12 БИЛЯЛЕТДИНОВ Надир Москва 28 32 36 4 100
13 ТРОЕГУБОВ Егор Кировская обл. 32 6 18 24 80
14 КУРНОСОВ Евгений Челябинская обл. 18 21 32 71
15 РУМЯНЦЕВ Александр Архангельская обл. 70 70
16 РЕПИН Эдгар Иркутская обл. 21 18 28 67
17 ЛИТВИНОВ Денис Санкт-Петербург/ р-ка Карелия 24 8 14 18 64
18 БАШКОВ Иван Алтайский кр. 36 5 21 62
19 ГОРШКОВ Алексей Санкт-Петербург/ Тамбовская обл. 14 14 24 52
20 ГОВОРОВ Александр Кировская обл. 16 3 6 21 46
21 РАЗОРЁНОВ Александр Москва 5 32 37
22 СОЛОВЬЁВ Степан Челябинская обл. 8 12 16 36
23 БУГАЕВ Алексей Архангельская обл. 10 4 16 30
24 ТАКСАНОВ Руслан Алтайски Кр. 28 28
25 БЕЖЕНАРЕВ Иван Челябинская обл. 12 4 8 24
26 БОЯРСКИЙ Михаил Свердловская обл. 4 10 5 19
27 БУРМИСТРОВ Андрей Краснодарский кр. 12 12
28 ФЕДОТОВ Дмитрий Санкт-Петербург/Мурманская обл. 12 12
29 КОПШАРОВ Юрий Омская обл. 10 10
30 ОГИБАЛОВ Евгений Кировская обл. 8 8
31 CКОБЕЛЕВ Михаил Татарстан р-ка 6 6
32 СТАРОСТИН Михаил Краснодарский кр./ Ярославская обл. 6 6
33 ДОРОНИН Алексей Татарстан р-ка 5 5
34 КАРАСЁВ Роман Татарстан р-ка 3 3
35 БЕЛЯЕВ Даниил Санкт-Петербург 3 3
36 ВАХУТИН Никита Челябинская обл. 2 2
37 ГУМЕРОВ Марсель Челябинская обл. 2 2
38 ЛАРИКОВ Константин Забайкальский кр. 1 1
39 ЛОГИНОВ Александр Ивановская обл. 1 1
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1 Москва 100 50 150
2 Санкт-Петербург 1 80 30 110
3 Челябинская область 1 60 35 95
4 Челябинская область 2 70 70
5 Татарстан республика 45 22,5 68
6 Санкт-Петербург 3 50 50
7 Челябинская область 3 40 40
8 Cвердлоская область 40 40
9 Красноярский край 25 25

РЕЙТИНГ МУЖСКИХ КОМАНД - КОМАНДНЫЙ ЗАБЕГ - СПРИНТ 3 КРУГА
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